
COMUNE DI MARCEDUSA 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

DETERMINAZIONE  n.  71   del  16-05-2019 

 
 

OGGETTO:  Liquidazione delle indennità chilometriche al Sindaco. 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

   Viste la tabella per il rimborso delle indennità chilometriche eseguite dal Sindaco Signor  
Garofalo Domenico, nel periodo dal 3 giugno   2019 al 19 agosto   2019, presentata, per la 
liquidazione ed acquisita al Protocollo dell’Ente in data 26/08/2019 al n. 2702; 
 
   Dato atto che le suddette tabelle contengono il giorno, il luogo della missione, nonché il 
numero dei chilometri percorsi; 
 
   Vista la legge 18.12.1973, N. 836 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
      Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’approvazione del visto 
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del 
Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 

 
    La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
 
1- Di liquidare in favore del Sindaco Signor Garofalo Domenico  la somma complessiva di 
€. 252,80;: 
2- Di imputare la spesa all’intervento 1.01.01.103 capitolo 20 “Organi istituzionali – 
Prestazione di servizi”  €. 252,80  alla competenza del bilancio esercizio 2019. 
 
  

Il Responsabile del Servizio Amministrativo  
                                                                                       F.to     Ass. Riccelli Guglielmo 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________ 



 DETERMINAZIONE  n.  71   del  16-05-2019 

 
 

OGGETTO:  Liquidazione delle indennità chilometriche al Sindaco. 
 
 
In data 16-05-2019 copia della presente determinazione viene trasmessa a: 
- Sindaco 
- Servizio Finanziario 

 
                                          Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

                                                     
                                                                                               Fto.  Ass. Riccelli Guglielmo 
 

 
 

 
________________________________________________________________________ 

 
   Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. 
18 agosto 2000, n, 267) e registrazione dell’impegno di spesa. 
 
   Marcedusa,  16-05-2019 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                 F.to.   Ass. Scumace Michele 

                                                                                               
 

________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

   Copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line del 
Comune  e vi rimarrà affissa per quindici giorni consecutivi    
 
   Marcedusa,  12-11-2019 

 
 
 
                                                                               Il Responsabile della Pubblicazione 
 
 F.to Cristofalo Salvatore   


